[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2011г.                                                                                                           №  127
Ставрово

О внесении дополнений в
постановление администрации

поселка Ставрово Собинского
района Владимирской области

от 24.05.2011года  № 61
«Об определении мест для

осуществления уличной,

мелкорозничной торговли
в  2011 году на территории

поселка Ставрово»

В целях поддержки сельхозпроизводителей, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 24.05.2011года № 61 «Об определении мест для осуществления уличной, мелкорозничной торговли в 2011 году на территории поселка Ставрово» следующие дополнения:

1.1. пункт 1 постановления дополнить абзацем:

«-площадку в 10 метрах западнее дома 128 по ул. Октябрьская в п.Ставрово – ежедневно»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселок Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                                   А.Н. Трухин